ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos, n° 250
Centro – Registro, SP

licitacao3@registro.sp.gov.br
www.registro.sp.gov.br

AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS

Registro, 12 de setembro de 2023.

A
EPCCO ENGENHARIA DE PROJETOS CONSULTORIA E CONSTRUÇÃO LTDA.
Registro/S.P.

REFERENTE CONTRATO Nº 115/2023

VALOR DO CONTRATO: R$ 500.727,76 (quinhentos mil setecentos e vinte e sete reais e setenta e seis
centavos).

Pela presente AUTORIZAÇÃO, deverá a empresa acima identificada, iniciar os SERVIÇOS nos termos do
Contrato nº 115/2023, cujo objeto é a contratação de empresa visando a execução dos serviços de
recapeamento asfáltico na Avenida Marginal Castelo Branco (Parcial) – Centro e na Rua João Pocci (Parcial)
– Centro e Pavimentação Asfáltica e de Concreto na Rua José Ronaldo Camillo – Vila São Francisco, neste
Município de Registro/SP, pagos por meio da Transferência Especial – Código Plano de Ação 09032023-
038672. Diretoria Geral de Planejamento Urbano e Obras. Tomada de Preços n° 014/2023 – Processo
Administrativo nº 264/2023.

Data de início dos serviços: 18/09/2023
Prazo de Execução do Contrato: 150 (cento e cinquenta) dias
Data do Termino dos serviços: 14/02/2024

Ficam especificamente designados como Administrador e Fiscal do Contrato e dos Serviços:

VANESSA CABRAL SANTOS

Administrador

LIVIA MARIA ALVES CUNHA
                     Fiscal

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA     EDUARDO SILVA DE MACEDO
       PREFEITO MUNICIPAL                EPCCO ENGENHARIA DE PROJETOS
            CONTRATANTE                CONSULTORIA E CONSTRUÇÃO LTDA.
                        CONTRATADA

Assinado digitalmente por EPCCO
ENGENHARIA DE PROJETOS
CONSULTORIA E CONSTRUÇÕES
LTDA
Papel: Parte
(CNPJ 61.106.159/0001-80)
Data: 12/09/2023 16:07:16 -03:00

Assinado digitalmente por
VANESSA CABRAL SANTOS
Papel: Parte
(CPF 353.634.258-23)
Data: 14/09/2023 07:58:58 -
03:00

Assinado digitalmente por LIVIA
MARIA ALVES CUNHA
Papel: Parte
(CPF 291.819.548-08)
Data: 14/09/2023 08:31:05 -
03:00

Assinado digitalmente por
NILTON JOSÉ HIROTA DA
SILVA
Papel: Parte
(CPF 037.710.138-95)
Data: 19/09/2023 15:35:16 -03:00